
V Kadencja 
XVIII Posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 149/V/2021  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  
z dnia 29 lipca 2021 roku  

w sprawie deklaracji woli uczestniczenia Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
w Ogólnopolskim Porozumieniu Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego  

 
 
Na podstawie art. 47 pkt 1 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 866), w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. 
zm.),  
 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych mając na uwadze że: 
 
- przedstawiciele centralnych władz samorządów zawodów zaufania publicznego deklarują wolę 
powołania Ogólnopolskiego Porozumienia Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego, zwane dalej 
„Porozumieniem”, które stanowić ma forum do wymiany poglądów, doświadczeń oraz ma być  
płaszczyzną zapewniającą współdziałanie samorządów zawodowych względem władzy publicznej 
i opinii społecznej w sprawach istotnych dla społeczeństwa i samorządów; 
- działalność Porozumienia nakierowana jest przede wszystkim na inicjowanie i wyrażanie opinii wobec 
działań organów władzy publicznej i samorządowej, sądów i trybunałów, wyrażanie opinii oraz 
występowanie w obronie interesów grupowych społeczeństwa i członków porozumienia oraz integracja 
środowisk zawodowych;  
 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża wolę i zgodę na przystąpienie Krajowej 
Izby Diagnostów Laboratoryjnych do Ogólnopolskiego Porozumienia Samorządów Zawodów 
Zaufania Publicznego.  

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezes Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych do wykonania uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 28 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 
 
1) za uchwałą –28 
2) przeciw uchwale –0 
3) wstrzymało się –0 
 
 
      Sekretarz KRDL                Prezes KRDL 
 
(-) Dorota Krawiecka       (-) Alina Niewiadomska 


